平成 25年３月 12日

各 位

会社名 アイディホーム株式会社

代表者 代表取締役社長 久林欣也

(コード番号 ３２７４)

問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井秀彦

電話番号 042-451-8615

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年３月 28日開催予定の当社第18回定時株主総会に

｢定款の一部変更の件｣を付議することを決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．定款変更の理由

  当社事業の多様化に対応するため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

現行定款 変更案

第１条 （略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（６）  （略）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（７）前各号に付帯関連する一切の事業

第３条 ～ 第 45条 （略）

第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 （現行どおり）

（１）～（６） （現行どおり）

（７）建築用部材および住宅関連機器の製造・販

売・輸出入ならびに施工

（８）セラミックス、合成樹脂製品およびその材料

の製造・販売・輸出入ならびに施工

（９）情報処理・情報通信・情報提供に関するサー

ビスおよびソフトウェアの開発・販売

（10）外国人技能研修生の受入および養成

（11）技能者の養成および養成施設の運営

（12）医療、福祉、介護、健康に関する教育研修事

業ならびに施設の経営および管理の受託

（13）前各号に付帯関連する一切の事業

第３条 ～ 第 45条 （現行どおり）

 ３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 25年３月 28日

定款変更の効力発生日 平成 25年３月 28日

以上